
1 1 lilii iiiiiiiiiiiiiiiiiiii mu um IIIIIIII! mi / , y~r-, 
MMB2018000000755 L x '^ 

Rada města Brna 
ZM7/ 

Z7/40. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 19. června 2018 

^ 

Název: 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu města Brna č. 731 709 0738 - BUJOART s.r.o. - Jazz Groove Brno 
2018-2020 - návrh rozpočtového opatření 

Obsah: 

• Důvodová zpráva (str. 3-4) 
• Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna 

č. 731 709 0738 - BUJOART s.r.o. - Jazz Groove Brno 2018-2020 (str. 5-7) 
• Rozpočtové opatření - tabulka (str. 8) 
• Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě č. 731 709 0738 vč. rozpočtu (str. 9-11) 
• Smlouva o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna č. 731 709 0738 ze dne 

19. 4. 2017 (str. 12-18) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

1. snížení neinvestičního příspěvku TIC BRNO, příspěvkové organizaci, účelově určeného na 
Čarodějáles o 600 tis. Kč, 

2. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna č. 731 709 
0738 ze dne 19. 4. 2017, kterým se navyšuje dotace ve výši 500 tis. Kč ročně schválená 
usnesením ZMB č. Z7/26 ze dne 7. 3. 2017 příjemci BUJOART s.r.o., IČO: 02870738, 
se sídlem Poštovská 450/6, Brno-město, 602 00 Brno, o částku ve výši 400 tis. Kč ročně 
(celkem navýšení 1200 tis. Kč vletech 2018-2020) a současně se rozšiřují uznatelné 
neinvestiční náklady o položky „přeprava" a „ostatní služby - produkční a technický tým" na 
realizaci projektu Jazz Groove Brno v letech 2018-2020, dodatek č. 1 tvoří přílohu č 
těchto usnesení, 

3. rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č těchto usnesení, 

p o v ě ř u j e 

vedoucí Odboru kultury MMB podpisem dodatku ke smlouvě o poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtu města Brna dle bodu č.2. 

M 



Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna projednala materiál na schůzi č. R7/173 konané dne 12. 6. 2018 
a doporučila ke schválení. 

• Finanční výbor ZMB materiál projednal na zasedání konaném dne 12. 6. 2018. 

Zpracoval: f^onu tyf Předkládá: 

Odbor kultury MMB Rada města Brna 

///cf 



Důvodová zpráva 

Usnesením Zastupitelstva města Brna (dále jen ZMB) č. Z7/26 ze dne 7. 3. 2017 bylo 
schváleno poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna v celkové výši 2 000 tis. Kč 
(500 tis. Kč ročně) na realizaci projektu Moravia Music Fest v letech 2017-2020. Příjemcem 
dotace je BUJOART s.r.o., IČO: 02870738, se sídlem Poštovská 450/6, Brno-město, 602 00 
Brno. 
Mezinárodní jazzový festival Moravia Music Fest, konající se v Brně každoročně 
v podzimních měsících, představuje návštěvníkům široké spektrum špičkových hudebních 
interpretů z oblasti jazzové hudby a příbuzných žánrů se silnou zahraniční účastí. 
Výjimečnost festivalu dává pestrá dramaturgie a domácká atmosféra koncertů. Festival má 
dlouholetou tradici - v roce 2017 proběhl jubilejní 10. ročník. Festival pravidelně podporuje 
big bandovou tvorbu, v příštích letech má pořadatel v plánu uvést v programu také několik 
velkých jazzových projektů se zapojením symfonického orchestru a zvýšit počet zahraničních 
vystupujících. 
V první polovině roku 2018 bylo organizátory festivalu rozhodnuto o změně názvu festivalu 
na Jazz Groove Brno. Hlavními důvody změny názvu na počátku nové dekády byla snaha 
o konkrétnější a více odpovídající název, dále snaha o reflektování dramaturgie festivalu 
a zdůraznění explicitního propojení s městem Brnem. Na základě žádosti příjemce dotace byl 
v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace dne 30. 5. 2018 Odborem kultury MMB udělen 
souhlas se změnou názvu projektu z „Moravia Music Fest" na „Jazz Groove Brno". 

Dopisem doručeným dne 31. 5. 2018 společnost BUJOART s.r.o. požádala o navýšení 
finančních prostředků na festival o částku 600 tis. Kč ročně na roky 2018-2020. Důvodem je 
snaha dovážet do Brna větší jména (účinkujících), udržet kvalitu festivalu a současně jeho 
dvouměsíční rozsah, obohatit program o doprovodné (nejen koncertní) akce a pokračovat 
v sestavování unikátních hudebních projektů přímo pro Jazz Groove Brno, které jsou ve 
vlastní produkci festivalu. 
V současné době jsou finanční prostředky dotace čerpány na položky: pronájem, osvětlení, 
ozvučení, propagace, honoráře, lektorné. Příjemce žádá o rozšíření položek také na přepravu a 
ostatní služby - produkční a technický tým festivalu. 

Materiál byl projednán na RMB č. R7/173 dne 12. 6. 2018, kdy RMB doporučila ZMB ke 
schválení navýšení dotace pro BUJOART s.r.o. na realizaci mezinárodního jazzového 
festivalu Jazz Groove Brno o částku ve výši 400 tis. Kč ročně v letech 2018-2020 a současně 
rozšíření možnosti čerpat prostředky dotace nově na položky: přeprava a ostatní služby -
produkční a technický tým festivalu. 

Finanční prostředky ve výši 600 tis. Kč na rok 2018 budou poskytnuty z Odboru Kanceláře 
marketingu a zahraničních vztahů § 2143 pol 5331 ORJ 1600 z prostředků původně určených 
na festival Čarodějáles dle rozpočtového opatření, přičemž zbývající částka 200 tis. Kč bude 
přesunuta do rezervy OK MMB na § 3319 pol 5901. Závazek města Brna vůči společnosti 
BUJOART s.r.o. v letech 2019 a 2020 bude nutno zohlednit při přípravě jednotlivých ročních 
rozpočtů. 

Součástí materiálu je: 
• Důvodová zpráva 
• Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna 

č. 731 609 3039 - BUJOART s.r.o. - Jazz Groove Brno 2018-2020 
• Rozpočtové opatření - tabulka 
• Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě č. 731 709 0738 vč. rozpočtu 

O/'- (A 



• Smlouva o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna č. 731 709 0738 ze dne 
19.4.2017 

Komise RMB pro kulturu projednala materiál na R7/KPK/53. zasedání konaném dne 
6.6.2018. 
Hlasování: přítomno 8 členů - 2 pro, 1 proti, 5 se zdrželo/z 11 členů. 
Usnesení nebylo přijato. 

jn
or

ov
á 

UH 

zdrž. 

yš
av

ý 
Š

.R
 

nepřít. 

B
la

ží
k 

M
gr

 

zdrž. 

. B
ut

ul
a 

B
cA

 

proti 

D
ub

ov
á 

M
gr

 

nepřít. 

-JL 

. K
al

ou
se

 
B

cA
 

pro 

M
ic

ha
lík

 
In

g.
 

zdrž. 

•ca > 

r. 
Sý

ko
ro

 
JU

D
 

zdrž. 

ifa
ří

k 
P

.Š
 

nepřít. 

Q 
JZ 
0 . 

ab
el

ov
á,

 
M

gr
 

Šk
ar

 

zdrž. 

•ca 

r. 
V

lč
ko

v 
Ph

D
 

pro 

Rada města Brna projednala materiál na R7/173. schůzi konané dne 12. 6. 2018. 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

— 

In
g.

 
H

la
dí

k 

pro 

R
. M

rá
ze

k 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 P
h.

D
. 

pro 

In
g.

 K
ač

er
 

pro 

M
. 

Ja
ní

če
k 

pro 

B
c.

 K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

pro 
In

g.
 S

ta
ně

k 
pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Finanční výbor ZMB materiál projednal na zasedání konaném dne 12. 6. 2018. 

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: 9 pro, 0 proti, 0 nehlasovali. 

tf/fá 



bude přílohou usnesení 
731 709 0738.1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu města Brna č. 731 709 0738 

(dále jen „dodatek") 

I. Smluvní strany 
Poskytovatel: Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorem města Brna Ing. Petrem Vokřálem 
Podpisem smlouvy byla Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z7/.. 
konaném dne pověřena Mgr. Kateřina Vodičková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna 
Kontakt: tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
(dále jen „poskytovatel") 

Příjemce: BUJOART s.r.o. 
Sídlo: Poštovská 450/6, Brno - město, 602 00 Brno 
IČO: 028 70 738 
Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně 
sp. zn.: C 82799 
Zastoupena: MgA. Josefem Buchtou, jednatelem 
Bankovní spojení 
(dále ve smlouvě jen „příjemce") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna 
č. 731 709 0738 

(dále jen „dodatek"). 

II. Předmět dodatku 

1. Z důvodu navýšení finančních prostředků na realizaci projektu Jazz Groove Brno 
(do 31.5. 2018 projekt probíhal pod názvem Moravia Music Fest) v letech 2018-2020 se 
smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy. 

2. V článku II. odst. 1 smlouvy se stávající text nahrazuje textem ve znění: 
Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 
při poskytování neinvestičních ročních finančních podpor formou dotace (dále jen 
„dotace") z rozpočtu poskytovatele na realizaci projektu Jazz Groove Brno (do 31. 5. 
2018 Moravia Music Fest) (dále jen „projekt") podobu trvání této smlouvy, a to na 
základě žádosti evidované pod č.j. 0454857/2016. 

3. V článku III. odst. 1 smlouvy se stávající text nahrazuje textem ve znění: 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 3 200 000 Kč 

(slovy: třimiliónydvěstětisíc korun českých) na úhradu uznatelných neinvestičních 

r f t 
% / //A 

mailto:ok@brno.cz


nákladů příjemce přímo souvisejících s realizací projektu uvedeného v či. II. odst. 1 
této smlouvy v letech 2017-2020, a to na: 
a) pronájem, 
b) osvětlení, ozvučení, 
c) propagace, 
d) honoráře, lektorné, 
e) přeprava, 
f) ostatní služby - produkční a technický tým. 

4. V článku III. odst. 2 smlouvy se stávající text nahrazuje textem ve znění: 
2. Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v pěti 

splátkách počínaje rokem 2017 ve výši a v termínech: 
a) první splátka ve výši 500 000 Kč nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy, 
b) druhá splátka ve výši 500 000 Kč nejpozději do 31. 3. 2018, 
c) třetí splátka ve výši 400 000 Kč nejpozději do 31. 8. 2018, 
d) čtvrtá splátka ve výši 900 000 Kč nejpozději do 30. 4. 2019, 
e) čtvrtá splátka ve výši 900 000 Kč nejpozději do 30. 4. 2020. 

Počínaje druhou splátkou budou jednotlivé splátky dotace poskytnuty příjemci ve výše 
uvedených termínech za předpokladu splnění podmínky předložení řádného vyúčtování 
předchozí splátky. V případě nepředložení řádného vyúčtování předchozí splátky 
poskytovatel pozastaví vyplácení další splátky a termín pro poskytnutí další splátky se 
přiměřeně prodlouží. V případě nesplnění povinností spojených s řádným vyúčtováním 
splátky ani do 20. 11. roku následujícího po roce, ve kterém byla příslušná splátka 
čerpána, nebude následující splátka pro daný rok příjemci poskytnuta. 
Předchozí ustanovení se netýkají druhé a třetí splátky, které budou vyplaceny v roce 
2018, tyto splátky budou vyúčtovány společně nejpozději do 15. 1. 2019. 

5. V článku III. odst. 4 smlouvy se stávající text nahrazuje textem ve znění: 
4. Jednotlivé splátky dotace lze použít pouze na úhradu uznatelných nákladů příjemce 

spojených s realizací projektu v období od 1. 1. do 31. 12. kalendářního roku, ve 
kterém byly poskytnuty: 
a) částku 500 000 Kč poskytnutou v roce 2017 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 

2017, 
b) částku 900 000 Kč poskytnutou v roce 2018 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 

2018, 
c) částku 900 000 Kč poskytnutou v roce 2019 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 

2019, 
d) částku 900 000 Kč poskytnutou v roce 2020 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 

2020. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

U 
0 •' -'Cl 



registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodatek 
zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. 
Poskytovatel obdrží tři vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna Z7/.. konaném dne ... 
2018. 

V Brně dne V Brně dne 

za poskytovatele za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková MgA. Josef Buchta, jednatel společnosti 
vedoucí OK MMB BUJOART s.r.o. 



c 
Q> \0 0) 
c 
tf) a 
-3 o •c 

>c 

3 
•O 

>o 

^ c/j 

> 

en
í 

>'-
-+̂  « 
& 
o 

^4> > 
O 

o a N 
O 

PÍ 

e 
s •u > i -

c 
•V 

"i? 
T S 

žn
é 

vý
( 

ÍB
ěi

 
** 'Sž <u s 

R
oz

po
č 

po
 

zm
ě 

• 

« £ 
> -2 
SS >cj £& •z> a 

o u 
•"W 

Jí X 
o. P 
N «Í 
O NO 
L. 

. < ^ i - -FH 

v?" ^ 
5 "* 

>e 
"a. 
s 

ěc
ná

 

> 

a 
PÍ 

o 
N 

Ů 

3 
"o 
O N 

<Xř> 

-^ 
Pí 
O 

o 
1 

E 
o 
ctí 

_N 

'£ ctí 

o 

3 
vý

m
 

.* 
> >0J 

o. t/l 

ý
m

p 

c 
CJ 

V N 

rky
zř

 

>CJ 

a. yi 

>C 
Q . 

>o 
'•S 

on 
CJ > 

'ČJ 

Z 

ON 
CN 
NO 

NO 
CN 

O 
O 
NO 

ON 
CN 
CN 

r-
CN 

o 
ci. 

o 
§ 
03 

vlO 
CN 

ON 

_ 
CO 
CO 
vO 

r o 
*vf-
i - ^ 

CN 

O 
O 
NO 

<vi 
c^ 
^ O 

1 

-Q 
;^ 
s 
« >a 
o 

-s: 
t i 

oo 
•r. 

O 
O 
CN 

0 0 
1 — 

r o 

P 
CJ 
N 
CJ 
u. 

•CJ 
c 

ov
a 

JZ 

fS 
o 
CJ 

es
p 

2 

o ON 
i n 

ON 
>-H 

CO 
CO 

o 
o ( O 

r-

o 
co 
0 0 

ON 

o 
o •"i-

o 
r o 
<vf 

ON 

E 
•ctí 
X i 

O 
C/5 

o 
> •ctí 
a. 
• 

kt
ům

 

CJ 
• •—1 

X ? 
3 
C/5 

JŽ 

.p
od

ni
 

ne
fin

 

& 
c£ 

C/j 

C 
cd 
1— 

ní
 t

i 

>o 'S 
crt 
CJ > U

I9 

Z 
o 
CO 

r--

r o 

(N 
i n 

CN 
• - ^ 

co 
co 

o 
o 
ro r 

M 



: — Í — L 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Odbor kultury 

I 3 1 -05- 2018 
e, ;:Mkk Odbor kultury IVIMB 

Dominikánské nám. 3 
601 67 Brno 

BUJOART s.r.o. 
Poštovská 450/6 

602 00 Brno 

V Brně, dne 30.5.2018 

Žádost o navýšení dotace z rozpočtu statutárního města Brna na mezinárodní jazzový festival 

Jazz Groove Brno v letech 2018 - 2020 

V prvé řadě bychom rádi připomněli, že se jedná o 11. ročník mezinárodního jazzového 
festivalu, který od letošního roku nese nový název. Až do předchozího jubilejního 10. ročníku 
jsme používali název Moravia Music Fest, který je finančně podporován dotací z rozpočtu 
statutárního města Brna a to čtyřletou mimořádnou dotací pro roky 2017 - 2020. O navýšení 
dotace žádáme pro festival nyní již pod novým názvem Jazz Groove Brno. Žádost o změnu 
názvu akce jsme podali 14.5.2018 na OK MMB a informovali pana primátora Petra Vokřála 
i pana náměstka Matěje Hollana o této změně. Změna názvu byla přijata. 

Žádáme tímto o navýšení rozpočtu festivalu Jazz Groove Brno pro roky 2018 - 2020 
o 600 000 Kč na každý rok, tedy navýšení částky dotace na 1100 000 Kč ročně, resp. 
3 800 000 Kč celkové částky dotace na celé čtyři roky. 

Rozpočet akce se oproti původnímu plánu navýšil téměř trojnásobně. Se změnou názvu akce 
nyní vkládáme do propagace více finančních prostředků pro dobrý start budování silné značky 
pod novým jménem. Zároveň máme ambici dovážet do města Brna stále větší jména, udržet 
kvalitu festivalu a zároveň i jeho dvouměsíční rozsah s množstvím koncertů, obohatit program 
i o doprovodné (nejen koncertní) akce a pokračovat v sestavování unikátních hudebních 
projektů přímo pro Jazz Groove Brno, které jsou ve vlastní produkci festivalu. 

V letošním roce se nám podařilo poskládat skutečně velmi atraktivní světový program, který 

si troufáme označit za jeden z nejlepších a nejucelenějších v historii celé akce. Přikládáme tedy 

i soupis programu 11. ročníku festivalu Jazz Groove Brno (dříve Moravia Music Fest). 

Přílohou naší žádosti je rovněž aktualizovaný rozpočet akce na letošní rok a v souvislosti s tím 

i předpokládaný rozpočet na roky následující. 

Pokud by bylo potřeba cokoliv doolnit, prosím, neváhejte se na nás obracet. Kontaktní osobou 

j<-

S pozdravem 

.Josef Buchta 

/>/4f 



Příloha č. 1 

Oznámení o změně názvu festivalu Moravia Music Fest na Jazz Groove Brno 

PROGRAM JAZZ GROOVE BRNO 2018 

2.10. Boby centrum - AIMcKay's Earth, Wind & Fire Experience (USA) - legendární groove funky R&B kapela, 
která se zformovala v Chicagu 1969, jejich hity jsou nadčasové a známé všem generacím (např. September, ln the 
Stone či Boogie Wonderland), skupina byla přijata v Rock and Roli Halí ofFame a Vocal Group Halí ofFame (síně 
slávy), získali deset Grammy ocenění a čtyři ocenění americké hudby, svým celosvětovým prodejem alb (90 
milionů) se zapsali mezi nejvýdělečnější hudební umělce světa. 

3. + 4.10. Metro Music Bar- Vojtěch Dyk & B-Side Band, speciál guests Ondřej G. Brzobohatý a Ondřej Ruml -
dva exkluzivní koncerty jedné z nejžádanějších hudebních formací v České republice okořeněné speciálními 
hosty, všichni tři zpěváci jakožto přední zástupci současné tuzemské hudební scény společně vytvořili unikátní 
set písní, které v Brně zazní premiérově, zároveň se jedná o jediné koncerty Vojtěcha Dýka & B-Side Bandu 
v letošním roce v jihomoravské metropoli. 

6.10. Soňo centrum - Ondřej Havelka a jeho Melody Makers & Bratislava Hot Serenaders „big band battle" -
největší klasika všech big bandových klasik, která čerpá z doby, kdy se moderní swingové a jazzové kapely teprve 
rodily, proti sobě i společně stanou na pódiu nejpovolanější zástupci České republiky a Slovenska, kteří 
návštěvníky nejen potěší bezkonkurenční pohodovou hudbou z první půlky 20. století, ale i možná překvapí tzv. 
„battlem", tedy soubojem obou big bandu. 

16.10. Metro Music Bar - Carpet Cabinet (CZ/SK) - překvapivý objev mladé nastupující generace, který se zrodil 
v Brně, česko-slovenská formace kombinující jazz, funky, R&B, soul a hip hop se špetkou elektroniky i house 
music, svým vlastním hudebním jazykem jsou progresivní, moderní, nebojí se netradičních kombinací, úspěšně 
vyplnili „hluché místo" na žánrové hudební mapě v tuzemsku, svojí originalitou si velmi rychle podmaňují 
publikum a mají našlápnuto na velice slibnou vrcholovou hudební kariéru. 

22.10. Metro Music Bar - The Yellowjackets (USA) - americký jazz fusion quartet, dvojnásobní držitelé Grammy, 
umělci kolem amerického kytaristy Robbena Forda dali dohromady „jackets" v roce 1977, dnes v obměněné 
sestavě kapela s již 40ti-letou tradicí pokračuje velice úspěšně dál, svůj styl neustále updatují moderními prvky a 
proto jejich hudba stále působí svěže a nadčasově. 

30.10. Metro Music Bar - Dirty Loops (SWE) - trio s nezaměnitelným zvukem, jejichž vpád na světovou hudební 
scénu byl převratný, špičková moderní formace energicky a rozmanitě kombinující jazz, groove, funky i 
elektronickou hudbu, které kraluje neuvěřitelný rozsah a barevnost hlasu zpěváka a frontmana Jonaha Nilssona, 
kapelu se podařilo do České republiky nalákat po 3 dlouhých letech jednání a jedná se o jejich první vystoupení 
u nás! 

22.11. Soňo centrum - Electro Deluxe (FR) - oblíbená francouzská formace včele s extrémně podmanivým 
hlasem amerického frontmana, základna jejich českých fanoušků neustále roste, říkají si vlci v rouše beránčím, 
což naprosto odpovídá, pod svoji elegantní a charismatickou vizáží totiž skrývají divoké hudební predátory 
perfektně kombinující jazz, funky a groove, to vše s lehkostí a nadhledem i v technicky náročnějších 
instrumentálních partech 

5.12. Soňo centrum - Pocta Radimu Hladíkovi a kapele Blue Effect - originální projekt ve vlastní produkci 
festivalu, tentokrát z repertoáru kapely Blue Effect, jedné z nejzásadnějších formací české hudební scény, pro 
tento speciální koncert je ansámbl sestavený z členů kapely B-Side Band, Filharmonie Bmo, na pozici sboru Czech 
Ensemble Baroquechoir, hlavní tváří projektuje Honza Křížek, zpěvák a multiinstrumentalista, hudební skladatel 
i moderátor a aktuální držitel titulu Objev roku v anketě Žebřík, jenž byl mnohaletou součástí kapely Blue Effect. 

Další program je ještě v jednání. Máme v plánu doplnit ještě několik klubových koncertů. 

n/ 4úf 
// 



>u 
JC 

V. 
O 
Z 

z 

z> 
h-
iž 
LU 
O 
cc 
CL 
r -
LU 

>u o 
CL 
N 
O CC 
> 
z < 
o 5 
JČ 

o CL 
Q 

0) 

ro 
O 

TJ 
•ro 

o
va

n
 

"O 
ro 

>N 
O 

>0Í 

O 
o. 
>. 

TJ 
_ro 
JZ 

> 
>> 

•a 
_2 
J Í 
•ro 
C 

•OJ 
c 
ra 

•a 
•ra 
J* 
O 
Q. ' 

•o Z 

CL U 

O 

D
2

0
2

 

a. 

o 
rM 

N
2

0
 

_> u 
cn 

D
2

0
1

 

a. 
cn 
rH O

ZN 

_J 
u 

00 

D
2

0
1

 

a. 
00 
rH O

ZN 
Z) 
u 
p» 
rH 

D
2

0 

a 
r» 
rH O

ZN 

3 
O 

O 
"•3-

O 
in 

o 

o 
Ln 

o 
•st 

o 

0 0 
LD 

b
yt

o
vá

n
 

_) 

o 
I v 

o. 
£• 

t/l 
O Jd) 

u 
>0J 

> 

tý
ch

 
n
e
m

o
v 

m
o
vi

tý
ch

 a
 

ro
n

á
je

m
 

CL 

20
0

 
4
0
0
 

20
0

 
40

0
 

20
0

 
40

0
 

18
5

 
2

0
4

 

_ 
ro" 

za
ří

ze
n 

ni
ka

, 
ní

, 
tě

ch
 

vy
 s

to
u

p
e

 

o 
rH 

O 
rH 

O 
rH 

r̂  

ra 

os
tr

á 
sl

u
žb

y,
 

kl
id

o
vé

 

• j 

o 
rH 

O 

< * 

o 
rH 

O 
i -

o 
rH 

O 
<vT 

00 
rsi 

ře
p

ra
va

 

0 -

10
0

 
15

0
 

10
0

 
15

0
 

10
0

 
15

0
 

o m 

12
0

 
en

í 
, 

o
zv

uč
 

sv
ě

tl
e

n
í 

u 

10
0

 
30

0
 

10
0

 
30

0
 

10
0

 
40

0
 

17
6

 
37

0
 

Cli 

ro
p

ag
ac

 

CL 

O 
"vť 

o 
< * 

o 
LO 

0 1 
<vf 

př
. O

S
A

 

ro 
c 
>-

p
o

p
la

t 
u

to
rs

ké
 

< 

o 
CN 

O 
r-l 

O 
ro 

00 
rN 

0) 

m
en

ta
 

D
to

d
o

ku
 

LL 

O 
ro 

o 
ro 

o 
•vt 

ro 

m
éd

ia
 

vé
h

o
 

zn
ám

o
 

ýr
o

b
a 

za
 

> 

rH 

rH 

rH 

rH 

tr
o

jů
 

h
 n

ás
 

d
eb

ní
c 

La
d

ě
n

í h
u

 

o 
in 

10
0

 

o 
Ln 

10
0

 

o 
in 

10
0

 
12

3
 

už
b

y 
(t

 
st

at
n

í 
si

 

o 

60
0

 
20

00
 

60
0

 
20

00
 

60
0

 
23

63
 

0 0 

13
83

 

-OJ 

c 

, 
le

kt
o

r 
o

n
o

rá
ře

 

X 

11
00

 
31

41
 

11
00

 
31

41
 

11
00

 
36

64
 

50
0

 
24

16
 

JZ 

vt
is

. 
ák

la
d

y 
e

lk
e

m
 n

 

u 

35
,0

2
 

3
5

,0
2

 
3

0
,0

2
 

o 

0,
7

 

rM 

,_̂  Z 
3 
U 
řS 
o 
X 
ro 
h 

ve
k 

[p
ož

ad
a 

tě
ch

 
p

ro
ce

ň
 

e
lk

e
m

 v
 

u 

>v 
T 3 
o 

X 
o 

T3 

ro 
>• 

TJ 

o 
01 

c 
TJ 
01 

'ÓT 
c 

> 
l/l 

o 

zs 
-a 
o 

o 
01 

4-> 
ro > 
ro 

- o 
o 

- o 

ro 
x 

E 
• ; -

3 
TJ 
O 

>u 
JC 

VI 
"•rv! 

> 
>-. 

no
s 

n
é

v
ý

 

ra 
•o 
•ra 

e
d

p
o

k
l 

(V. 
0. 

o 
rM 
O rM 

cn 
rH 

o rM 

0 0 
rH 
O 
rM 

o. 

20
1

 

o 
o 
rH rH 

O 

o 
rH rH 

O 
O 
rH 
rH 

5
0

0
 

ro 
r i _ 

m 
ro 
4-» 
>0I 
E 

T J 

st
ka

 o
 

ža
d

o
va

n
á 

čá
 

o CL 

50
0

 
50

0
 

o 
o o rH 

O 

ta
ce

 J
M

 

o a 

rH 
rH 
LO 
rH 

rH 
rH 
in 
rH 

«ď 
ro 
LO 
rH 

r» 

14
1

 

^ j \ 

ID 
T J 
O 

nk
y,

 p
 

01 
a 

jm
y 

(v
st

 

CL 

O 
ro 

O 
ro 

O 
ro 

O 
ro 

> • 

F ro 

OJ 

no
sy

 z
 r

 

• > 

> 

o 

o 

o 
4

6
9

 
la

st
n

í v
k

l 

> 

rH 

rH 
ro 

rH 

rH 
ro 

"vt 
LO 
LO 
ro 

LO 

2
4

1
 

>u •z 

vt
is

. 

n 
r 

ke
m

 v
ý 

OJ 
u 

rH 
•st 
rH 
ro 

rH 
"vt 
rH 
ro 

>vt 
LD 
I D 
ro 

10 
2

4
1

 

>u 
iZ 

y 
v

ti
s 

TJ 
IU 

JZ 

ke
m

 n
á

 

OJ 
u 

o 

o 

o 

o 
y-

vý
no

sy
) 

•a 
ra 

-V 

zd
il 

(n
á

 

o oc 

MM 



Smlouva č.: 731 709 0738 

Smlouva 
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna v letech 2017 - 2020 

(dále jen „smlouva") 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

; IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorem města Brna Ing. Petrem Vokřálem 
Podpisem smlouvy byla Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z7/26 
konaném dne 7. 3. 2017 pověřena PhDr. Viera Rusinková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále ve smlouvě jen „OK MMB") 
Kontakt: OK MMB, tel: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
(dále ve smlouvě jen „poskytovatel") 

Příjemce: BUJOART s.r.o. 
Sídlo: Poštovská 450/6, Brno - město, 602 00 Brno 
IČO: 028 70 738 
Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně 
sp. zn.: C 82799 
Zastoupen: MgA. Josefem Buchtou, jednatelem 
Bankovní spojení: 
(dále ve smlouvě jen „příjemce") 

Preambule 

Smluvní strany vědomy si nezastupitelnosti a jedinečnosti kultury pro rozvoj lidské 
společnosti a vedeny cílem podílet se dle svých možností a schopností na podpoře a rozvoji 
kulturní a umělecké Činnosti ve městě Brně uzavírají v souladu s ustanovením § 159 zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální víceleté účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 
při poskytování neinvestičních ročních finančních podpor formou dotace (dále jen 
„dotace") z rozpočtu poskytovatele na Moravia Music Fest (dále jen „projekt") po dobu 
trvání této smlouvy, a to na základě žádosti evidované pod č.j. 0454857/2016. 

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

•P/M 

mailto:ok@brno.cz


Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

III. Výše a podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 2 000 000 Kč (slovy: 
dvamilióny korun českých) na úhradu uznatelných neinvestičních nákladů příjemce 
přímo souvisejících s realizací projektu uvedeného v či. II. odst. 1 této smlouvy v letech 
2017-2020, a to na: 
a) pronájem, 
b) osvětlení, ozvučení, 
c) propagace, 
d) honoráře, lektorné. 

2. Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy ve čtyřech 
splátkách počínaje rokem 2017 ve výši a v termínech: 
a) první splátka ve výši 500 000 Kč nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy, 
b) druhá splátka ve výši 500 000 Kč nejpozději do 31. 3. 2018, 
c) třetí splátka ve výši 500 000 Kč nejpozději do 30. 4. 2019, 
d) čtvrtá splátka ve výši 500 000 Kč nejpozději do 30. 4. 2020. 

Počínaje druhou splátkou budou jednotlivé splátky dotace poskytnuty příjemci ve výše 
uvedených termínech za předpokladu splnění podmínky předložení řádného vyúčtování 
předchozí splátky. V případě nepředložení řádného vyúčtování předchozí splátky 
poskytovatel pozastaví vyplácení další splátky a termín pro poskytnutí další splátky se 
přiměřeně prodlouží. V případě nesplnění povinností spojených s řádným vyúčtováním 
splátky ani do 20. 11. roku následujícího po roce, ve kterém byla příslušná splátka 
čerpána, nebude následující splátka pro daný rok příjemci poskytnuta. 

3. Poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacenou splátku dotace v případě, že 
Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu města Brna na daný kalendářní 
rok počínaje rokem 2017. 

4. Jednotlivé splátky dotace lze použít pouze na úhradu uznatelných nákladů příjemce 
spojených s realizací projektu v období od 1.1. do 31.12. kalendářního roku, ve kterém 
byly poskytnuty: 
a) částku 500 000 Kč poskytnutou v roce 2017 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 
2017, 
b) částku 500 000 Kč poskytnutou v roce 2018 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 
2018, 
c) částku 500 000 Kč poskytnutou v roce 2019 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 
2019, 
d) částku 500 000 Kč poskytnutou v roce 2020 lze čerpat v období od 1. 1. do 31. 12. 
2020. 

if 4W 



5. Jednotlivé splátky dotace lze použít pouze na uznatelné náklady, které splňují všechny 
níže uvedené podmínky: 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. do 31. 12. 

příslušného kalendářního roku, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle či. II. odst. 1 této smlouvy 

a s ostatními podmínkami této smlouvy, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Dotaci nelze použít na úhradu neuznatelných nákladů projektu. Neuznatelnými 
náklady projektu se rozumí veškeré další náklady projektu s výjimkou uznatelných 
nákladů uvedených v či. III. odst. 5 této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příjemce se zavazuje, že: 
a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 
b)bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede poskytnutou 

dotaci na jiný právní subjekt, 
c) naplní účelové určení projektu. 

2. Příjemce se dále zavazuje: 
a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy, 
b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, 
c) splnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, 

d) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 
e) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce má 

nárok na její odpočet. 

3. Příjemce je povinen nejpozději do 15. 1. příslušného kalendářního roku předložit 
poskytovateli celkové vyúčtování čerpání dotace za předchozí kalendářní rok nebo toto 
vyúčtování v této lhůtě předat k poštovní přepravě. 

4. Nejpozději do 15.1. příslušného kalendářního rokuje příjemce rovněž povinen: 
a) vrátit na účet sdělený pracovníky Odboru kultury Magistrátu města Brna (dále jen 

„OK MMB") připadnou nepoužitou část prostředků dotace za předchozí kalendářní 
rok, 

b) předložit poskytovateli závěrečnou zprávu - zhodnocení projektu příjemce 
za předchozí kalendářní rok obsahující popis projektu včetně příp. související 
fotodokumentace a doložení propagačních materiálů, ze kterých bude patrné dodržení 
povinnosti příjemce stanovené v či. V. odst. 1 smlouvy, vyhodnocení splnění účelu, 
přínos pro statutární město Brno. 

5. Celkové vyúčtování uznatelných nákladů a výnosů projektu bude obsahovat: 
a) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace v oblasti kultury - projekt", který 

bude k dispozici na OK MMB, a který bude uveřejněn na webových stránkách 
poskytovatele, 

Jí 



b) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném kalendářním roce. 
Veškeré originály dokladů příjemce a jejich předložené kopie budou označeny textem, 
ze kterého bude jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z dotace poskytovatele 
(např. uvedení nápisu: „Hrazeno z dotace města Brna"); 

c) prokázání úhrady prvotních dokladů: 
A) Úhrada plateb v hotovosti - zjednodušený daňový doklad (paragon), faktura, 

platby na základě uzavřené smlouvy - nutno doložit výdajovým pokladním 
dokladem, 

B) Úhrada bezhotovostní - faktura, smlouva - nutno doložit kopií výpisu 
z bankovního účtu příjemce, 

d) podpisem oprávněné osoby opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy, 
dokládající zaúčtování veškerých dokladů, použitých k vyúčtování dotace. Podmínka 
„vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace" (viz odst. 2 
písm. d) tohoto článku smlouvy) bude splněna zavedením analytické evidence 
příslušných účtů nebo sledováním čerpání dotace v rámci střediska. 

6. Případné informace v oblasti vyúčtování poskytnou pracovnice OK MMB Ing. Gregrová 
a lne. Frvdrvchová, kontakt: 

7. Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 až 
109 Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci včetně 
úroků neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

8. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odst. 2 citovaného zákona). 

9. Příjemce se zavazuje při čerpání dotace postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

V. Další povinnosti příjemce 

1. Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických materiálech souvisejících 
s realizací projektu (např. publikace, časopisy, noviny, sborníky, propagační materiály 
všeho druhu, webové stránky): 
a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna - a současně 
b) logo či znak statutárního města Brna. Před použitím loga je třeba požádat o souhlas 

Magistrát města Brna - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu, v případě 
použití znaku statutárního města Brna je třeba postupovat dle platného znění Statutu 
pro užívání znaku a vlajky města Brna a znaků a vlajek městských částí. 

2. Příjemce se zavazuje na akcích, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 
dotace, zajistit pro návštěvníky nekuřácké prostředí. 

'-' > ' O 



3. Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odstavci 1 tohoto 
článku k provedení kontroly. Příjemce bude předávat poskytovateli vzory materiálů 
průběžně, nejpozději však současně s předložením vyúčtování čerpání dotace za daný 
kalendářní rok. 

4. Příjemce se zavazuje prezentovat akce, které se konají v rámci projektu, na který je 
poskytnuta dotace, pouze na výlepových plochách ktomu určených. Informace 
o možnosti prezentace příjemce najde na webových stránkách města Brna v části: 
http://www.bmo.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-bma/usek-socialne-kulturni/odbor-
kultury/poradani-a-prezentace-kultumich-akci/. Poskytovatel doporučuje příjemci využít 
bezplatnou prezentaci na turisticko - informačním portálu GOtoBRNO www.gotobmo.cz . 

5. Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OK MMB na všechny akce, 
které se v rámci projektu konají v Bmě, v přiměřeném předstihu pozvánku buď 
elektronicky (na adresu: ok@,brno.cz nebo ' a současně 
chIupata.lucie(a),brno.cz ) nebo 2 kusy tištěných pozvánek (dle aktuální dohody s OK 
MMB). 

6. Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli najeho žádost dle aktuální dohody 2 až 10 
ks čestných vstupenek na akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 
dotace. 

7. Příjemce je povinen oznámit poskytovateli svůj případný zánik, transformaci, sloučení, 
změnu statutárního orgánu, změnu kontaktu, apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, 
na kterou se dotace poskytuje, bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 14 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této změny. V případě přeměny nebo 
zrušení s likvidací je příjemce povinen tuto skutečnost oznámit poskytovateli 
bez zbytečného odkladu po vstupu do likvidace. 

8. Příjemce se zavazuje v případě změny projektu oproti údajům uvedeným v žádosti 
o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou 
změnou. Změna může být méně závažná či závažná, mim závažnosti změny projektu je 
oprávněn posoudit a určit OK MMB. Souhlas může být příjemci udělen nejpozději 
do 31.12. kalendářního roku, ve kterém se změna uskuteční. 

9. Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 
a) OK MMB - v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad na účel 
poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu projektu), formální 
změna projektu či smlouvy (např. změna účtu příjemce), změna místa konání akce či 
akcí, změna termínu konání akce či akcí, snížení skutečných celkových uznatelných 
nákladů projektu o více než 50 % oproti nákladům předpokládaným, změna položek, 
na které bude dotace čerpána za současného dodržení účelu poskytnuté dotace; 

b) Zastupitelstvo města Bma - v případě souhlasu se závažnou změnou projektu. 
Za závažnou změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad 
na účel poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu 
projektu) a na termíny stanovené pro čerpání a vyúčtování dotace. 

O souhlas se závažnou změnou projektu může příjemce žádat prostřednictvím OK MMB 
nejpozději do 1.11. kalendářního roku, ve kterém se změna uskuteční. 

r 

http://www.bmo.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-bma/usek-socialne-kulturni/odborkultury/poradani-a-prezentace-kultumich-akci/
http://www.bmo.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-bma/usek-socialne-kulturni/odborkultury/poradani-a-prezentace-kultumich-akci/
http://www.gotobmo.cz


VI. Kontrola 

1. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné veřejnosprávní 
kontroly nakládání s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu, 
který je vymezen touto smlouvou a předložit při kontrole všechny požadované doklady. 
Kontrolu provádí zpravidla OK MMB, případně jiný orgán určený poskytovatelem. 

2. Poskytovatel je oprávněn v případě podezření na porušení rozpočtové kázně zjištěné 
průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení schválené dotace. 

3. Příjemce je povinen po dobu deseti let od ukončení čerpání dotace dle této smlouvy 
archivovat originály dokladů prokazujících čerpání dotace. 

VIL Sankční ustanovení 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy (zejména 
se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj. neoprávněně použije nebo zadrží 
poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších 
předpisů. 

2. V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen 
odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých 
či zadržených finančních prostředků. 

3. Poskytovatel písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v jím stanovené 
lhůtě max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li se na základě kontrolního zjištění, že příjemce 
porušil méně závažnou povinnost dle či. V. této smlouvy, jejíž povaha umožňuje nápravu 
v náhradní lhůtě, nebo nepředložil vyúčtování v termínu stanoveném touto smlouvou. 
V rozsahu, v jakém příjemce provede opatření k nápravě platí, že nedošlo k porušení 
rozpočtové kázně. 

4. Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v či. V. této smlouvy, u které není možno 
provést nápravu v dodatečně stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce neprovede 
nápravu ani v stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s ustanovením zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, stanoven odvod ve výši 0,5 % z poskytnuté dotace. 

5. Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové 
kázně sčítají. 

11/4 



VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám, 

3. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném rozsahu 
zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění, způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

4. Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran 
nebo výpovědí. 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy písemně vypovědět bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď 
byla doručena třetím dnem ode dne jejího odeslání. Ve výpovědní lhůtě poskytovatel 
pozastaví vyplácení finančních prostředků. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. 
Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Poskytnutí dotace a tato smlouva byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Bma 
Z7/26 konaném dne 7. 3. 2017. 

V Bmě dne 0 -03- 2017 V Bmě dne 9 -04- 20Í7 

BUJOART sxo. 
Poštovká 450/6> 602 00 Brno 

•JČJ&28 70 738, DIČ: 8202870.738 

za poskytovatele 
PhDr. Viera Rusinková 
vedoucí OK MMB 

yemce 
. Josef Buenta, jednatel společnosti 
ART S.T/O. 

^•4/4 


